breuis possit adueri. Vestitur colobio albo. da
 uata purpura induitur pallio albo quod p̄ singu
 los angulos singulas gemmas p̄ purpureas.
 Vocatus apollinio rege yndie bartholomeus ap̄ls sticta
 cathemis pluribus filiam eius talo uisiti a demomo sanauit
 acus. **V.** Regis filiam lunaticam morsu rictibus lamante
 quos capere poterat. **Iolo. In. n. n. a.** **S**to bartholomeus
 ait palmio terrena breuis sunt necessaria. ego autē nil ter
 nū desidero. **A.** Auri et argenti licet xpc̄ contempnimus
 ait ap̄ls quia illic dicitur r̄ ip̄mus ubi salū eius regnat ip̄
 ū. **A.** Rogente ap̄ls ferebatur demon ip̄lo nolite m̄lari sa
 crificare michi quia cathemis igneus iuctus retmeor. **1co. iiii.**
Uiginti et sex anni sūt in quibus nūqua soridi
 dantur uestimenta eius nūq̄m ueterastūt. Cen
 tēs p̄ diem flexis genibus centēs p̄ noctem o
 rans d̄m. Vox enī quasi tuba uehemens est. a
 bil autē cū eo angli dei qui eū nō p̄mittūt fatiga
 ri nō elurue neq̄ litue semp̄ eodem uultu eodem
 animo p̄seuerat om̄i hora hylaris et letus p̄ma
 net. Omnia p̄uidet om̄ia nouit om̄em linguam
 om̄i genai loquit̄ et intelligit. Ecce et hoc quod
 uos interrogatis et quod ego do responsū de eo iam
 nouit angli enī dei famulant̄ ei et ip̄i nūciant ei.
 Et cū cepitis eū quere si uult ostendet se uobis si
 nō uult nō potitis eū uide. Rogo autē uos ut dū
 eum inuenitis rogetis eum ne huc ueniat et hoc m̄
 faciant angli qui cū eo sūt. quod fecerūt college me
 o astaroth. Et hec dicens demon conticuit. **.X.**
 Dū p̄abus ap̄li. filia regis esset incolomis uoluit ip̄m rex